

4. ERANSKINA. JUSTIZIA ADMINISTRAZIOA

NAFARROAKO FORU KOMUNITATEKO ADMINISTRAZIOARI TRANSFERITUTAKO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZERBITZUEI ATXIKITAKO LANGILEEN ZERRENDA, 2008KO ABENDUAREN 31N

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
GOBERNUKO IDAZKARITZA (JUSTIZIA)						
770050 AYECHU OSACAR MIGUEL MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770070 CHASCO AIZPUN MARIA SAGRARIO		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770353 DIEZ ZARSOLO ARANTZAZU	3	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770072 IMIRIZALDU MARTINEZ JOSE JOAQUIN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770352 LOPEZ ALONSO ELENA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770345 MARTINEZ PERAL MIGUEL ANGEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770311 SOTO ASTIZ MARIA ARACELI		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770347 ZUNZARREN FERNANDEZ FELIX CASTOR		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
ZIBILEKO ETA ZIGOR ARLOKO SALA						
770080 DE PAZ PEREZ JULIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770173 DEL CORRAL IGLESIAS NURIA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770354 ERICE UZADO ROSA MARIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770126 GARCIA SOTO MARIA JOSEFA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770188 LAFUENTE ZABAL MARIA MERCEDES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN SALA						
770020 ANSA URROZ AMELIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770128 ARBILLA SOLCHAGA MARIA REYES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770041 AYAPE GALAR MARIA CONCEPCION		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770057 BELOQUI UNZUE BEGOÑA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770078 COSTA SUBIAS SILVIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770092 EGUARAS MENDIRI MARIA CONCEPCION		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770129 GARCIA DE ALBUZ ANDUEZA MARIA JOSE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770135 GIL PARENTE MIGUEL ANGEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770314 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770205 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770355 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770418 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770112 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770192 LANDA PORTILLA MARIA ARANZAZU		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770356 LOPEZ OROIS JOSE MANUEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770212 LUQUIN FERNANDEZ FELISA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
LAN ARLOKO SALA						
770034 ARROQUI ARANDIA JESUS MARIA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770079 CRESPO IRIZAR MARIA CRISTINA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770357 DE PAZ PEREZ MARIA JOSE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770114 GAINZA VIDAURRE MARIA NIEVES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770165 IRIGOYEN IRIGOYEN FRANCISCO JAVIER		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770289 RUIZ PALACIOS INMACULADA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
1. SEKZIOA - NAFARROAKO PROBINTZIA AUZITEGIA						
770189 AZANZA MENDIA ADRIANA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770123 GARCIA LARRIU JESUS		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770150 HERNANDEZ MUÑOZ CLAUDINA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770086 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770208 LORDA LOPEZ ANA MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770214 MAQUIRRIAIN VELA ELENA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770144 PEREZ LOPEZ-DAVALILLO TOMAS		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770328 VIAMONTE EZCURDIA MARIA ESPERANZA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770231 YEREGUI CALATAYUD MARIA JOSE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
2. SEKZIOA - NAFARROAKO PROBINTZIA AUZITEGIA						
770305 GIL YOLDI ANDREA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770029 LAINEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770228 MIGUEL VILLA MARIA JOSE	3	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770233 MORENO MERINO GREGORIO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770030 MORENO VALLE CARLOS		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770262 PEÑA LISTE RICARDO ANTONI		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770276 REY HUIDOBRO MARIA BELEN		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770299 SANCHEZ TOBAJAS INMACULADA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770290 TAPIZ SALINAS ANA ISABEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
3. SEKZIOA - NAFARROAKO PROBINTZIA AUZITEGIA						
770022 APILANEZ GARRIDO PEDRO	2	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770360 ERVITI LARREA GARBINE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770425 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770358 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770359 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770166 IRURZUN LARRAYOZ ALFONSO CARLOS		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770023 JABATO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770194 LATORRE AZTARAIN PEDRO MANUEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770470 RODRIGUEZ VERGES SALANOVA PABLO		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO EPAITEGI DEKANOA						
770013 AIZPUN TORRANO MILAGROS		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770281 GOYEN SIRON GEMMA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770075 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770204 LOPEZ ALONSO MARIA SAGRARIO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770220 MARTINEZ BEORLEGUI MIGUEL ANGEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770237 MUERZA ESPARZA SALVADOR		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770261 PANIZO ALONSO DANIEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
BETEARAZPEN ETA KOMUNIKAZIO EGINTZEN ZERBITZU OROKORRA						
770207 ALCOCER PARDO JOSE RAMON		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770047 CIA ELCANO AGUEDA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770369 GARCIA ALVARO CLEMENTE		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770370 HORCADA LOPEZ MARIA LUISA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770252 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770254 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770113 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770182 JIMENEZ MENCOS SILVANO ALBERT		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770197 LEOZ VENTURA MARIA CRUZ		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770111 ORBEGOZO BERAZA JUAN JOSE		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770304 PARDO BARA RAQUEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770329 RODRIGO CABRERIZO GERARDO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770286 ROS SANZ MARIA EUGENIA	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770368 RUIZ TUDANCA OSCAR		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 1. EPAITEGIA						
770427 ARCE EBRO ELENA MARIA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
770040 AVIZANDA URZAINQUI ELISABETH		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770125 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770200 NADALES RAMIREZ YOLANDA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770179 SIERRA ARCO IRENE PALMIRA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770320 UGALDE QUIROGA MARIA MILAGROS.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770332 VITERI PALACIOS MARIA NATIVIDAD.....		F	B	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770338 ZABALZA RAZQUIN JUAN VICENTE.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 2. EPAITEGIA						
770336 ARMENDARIZ NAVARRO VIRGINIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770089 ECHECHIPEA ARISTU AGUSTINA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770108 FERNANDEZ JAUREGUI ROSA ESTHER.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770428 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770198 LEOZ VENTURA MARIA EMMA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770248 OCARIZ DE ESTEBAN LAURA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770283 ROLDAN GOMARA MILAGROS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770313 SUBIZA OSINALDE RAFEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 3. EPAITEGIA						
770003 ABARZUZA GIL SAGRARIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770011 ALAVA MAIZA MARIA DEL CARMEN.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770088 DRONDA LAMPEREZ MARIA JESUS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770095 ELZABURU VERGARA MARIA CARMEN.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770143 GORENA MATEO MARIA SUSANA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770285 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770243 NOAIN ECHEVERRIA MARIA LUZ.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770257 OSTA EZQUER ROSA MARIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 4. EPAITEGIA						
770002 ABARZUZA GIL MARIA JESUS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770106 FERNANDEZ AYESA MARIA INMACULADA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770122 GARCIA GURREA MIGUEL ANGEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770374 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770155 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770136 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770098 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770274 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770268 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770163 IRIARTE SOTES MARIA VICTORIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770167 ISASI BARBIER MARIA ELENA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770177 JASO ESAIN ANA ISABEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770186 LABIANO IBERO MARIA VISITACION.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770103 LIZARRAGA ERDOZAIN BLANCA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770230 MENDIVE SALVOCH MIGUEL ANGEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770373 OSTA MENAUT MARTA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770294 SAINZ MARTINEZ MARIA BEGOÑA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770454 SERRANO ROYO LAURA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770317 TORQUEMADA ANTON FLORENTINO.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 5. EPAITEGIA						
770017 CARRERA GOMEZ EDUARDO.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770090 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770375 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770303 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770178 JASO ESAIN MARIA ELENA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770201 LIZARRAGA HERMOSO DE MENDOZA MAGDALENA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770350 LOPEZ ESQUIROZ ANA CARMEN.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770168 RODRIGUEZ SADA MARIA CARMEN.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 6. EPAITEGIA						
770008 AIZPUN TORRANO INMACULADA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770053 BAOS ANIA MARIA DEL CARMEN.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770091 ECHEVERRIA JUANIZ MARIA ROSARIO.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770107 FERNANDEZ AYESA MARIA SOLEDAD.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770121 GARCIA GAYARRE AUREA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770140 GONZALEZ GOMEZ ROSA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770060 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770300 SANTAMARIA NAGORE MARIA ANGELES.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 7. EPAITEGIA						
770457 BUJANDA AZCARATE MARIA SAGRARIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770459 DE RODRIGO GUTIERREZ MARIA PILAR.....	3	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770461 HERNANDEZ PEREZ MARIA BEGOÑA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770463 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770460 JAUREGUI IRIBARREN FRANCISCO JAVIER.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770456 OBANOS ARRASTIA FRANCISCO JAVIER.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770462 PEREZ ANSORENA MARIA ISABEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770458 SOTO SANTOS PEDRO JESUS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
IRUÑEKO LEHEN AUZIALDIKO 8. EPAITEGIA						
770464 CIA ARMENDARIZ MARIA JOSE.....	2	F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770503 ERVITI LARREA CRISTINA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770465 GOMEZ LAURENZ MARIA BELEN.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770027 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770467 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770422 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770466 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770504 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
MERKATARITZA ARLOKO 1. EPAITEGIA						
770058 BENITEZ CORRAL MARIA ESTHER.....	3	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770330 BURILLO GIL LUIS MIGUEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770105 FERNANDEZ AYESA MARIA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770133 GAMBOA OCHAGAVIA SAGRARIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770149 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA ELENA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770101 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770191 MARTINEZ GARCIA JUAN IGNACIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770223 MENDEZ CRESPO MARIA TERESA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA						
770016 ALVARE MALVAR RAMON.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770378 BUSTO MARTINEZ EDURNE.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770142 ESTALES FRESAN IGNACIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770377 GARCIA FLECHA BEGOÑA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770172 ITURRIA ANDREU MARIA LUISA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770147 PRESA GOMEZ CONCEPCION.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770264 ROS SANCHEZ GLORIA YOLANDA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
770012 SARMIENTO DE CARLOS SONIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770280 VEIGA LOPEZ MARIA NICOLASA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA						
770061 BURILLO GIL RAFAEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770381 DRONDA PEREZ EVA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770081 FERNANDEZ RUIZ DE GAUNA MARIA CARMEN	2	F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770380 GARCIA BALLESTEROS ANGEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770145 GOYENECHÉ VENTURA MARIA TERESA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770379 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770253 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770195 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770308 SESMA GARDE MIGUEL ANGEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 3. EPAITEGIA						
770100 ANTON SOLANS FRANCISCO JAVIER	2	F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770037 ARTOLA ECHARREN JOSE LUIS		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770132 GAVIRA MATEOS MANUEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770217 LOPEZ DE LA MANZANARA MARTÍN MARIA ANGÉLICA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770236 MOYES VALLS MERCEDES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770039 RODRIGUEZ VIEDMA ISABEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770293 SAGUES QUILEZ MARIA BELEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770302 SANZ ERICE MARIA ANGELES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770324 URSUA VILLANUEVA MARIA LOURDES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 4. EPAITEGIA						
770010 ALAMAN FORNIES ANGEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770055 BARBERIA ARDANAZ MARIA ARACELI		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770067 CASTERA LARREA PURIFICACION		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770084 DIAZ-USECHI VELASCO JUAN JOSE		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770068 FERNANDEZ REGO MARIA JOSE		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770131 GASTEARENA GARCIA MIREN BIDANE		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770238 MURILLO AZCONA MARIA ASUNCION		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770026 RUIZ OROS MIGUEL ANGEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770203 YUDEGO ORTIZ		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO INSTRUKZIOKO 5. EPAITEGIA						
770435 ALMAGRO ZAFRA MARIA DOLORES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770441 DAMAS LOPEZ FRANCISCO JOSE		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770434 ESPARZA OTAZU MARTA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770444 FERREIRO RICA MARIA JESUS		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770446 GROGIN ARRIAZU JOSE IGNACIO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770436 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770437 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770445 IZQUIERDO LEZAUN FRANCISCO JAVIER		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770442 PEDRON MAROTO MARIA PILAR		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
EMAKUMEAREN KONTRAKO INDARKERIAREN 1. EPAITEGIA						
770486 AGUADERO GARATEA MARIA SOLEDAD		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770489 DOMINGUEZ FERNANDEZ RAMONA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770487 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770490 IMIZCOZ TOME BEATRIZ		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 1. EPAITEGIA						
770062 CAMPO ADRIAN CARMEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770170 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770310 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770117 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770045 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770042 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770219 PETRI SOTES MERCEDES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770483 VACANTE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 2. EPAITEGIA						
770452 CHAMOSÁ PORTO MARIA BELEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770342 ESPARZA IRIGROYEN MARIA AMPARO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770044 GANUZA BIURRUN SILVIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770119 GARCIA ESTARRIAGA DIEGO		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770327 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770297 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770239 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770159 IGLESIAS GOMEZ JOSEFINA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 3. EPAITEGIA						
770006 AGUIRREZABALAGA LOZANO ITZIAR		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770087 DORNALETECHE GARCIA MARIA IDOYA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770396 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770484 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770322 JIMENEZ OLLACARIZQUETA MARIA DOLORES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770395 LARREA ELORZ SANDRA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770394 MARTINEZ MUÑOZ ANA ISABEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770244 NUIN URBIOLA MARIA IDOYA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ZIGOR ARLOKO 4. EPAITEGIA						
770508 GARCIA MATA MARIA TERESA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770510 GRACIA MAZA MARIA DEL CARMEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770509 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770515 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770514 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770513 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770512 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770511 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 1. EPAITEGIA						
770185 ARMENDARIZ MONASTERIO MARIA TERESA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770273 AZTARAIN SANCHEZ MARIA FELISA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770066 CASTAÑEDA CIAURRIZ MARIA ISABEL		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770077 CORCIN ORTIGOSA MARIA PILAR		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770211 LUCEA SUESCUN JORGE		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770232 MONTERO TOME JULIO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770393 VIDAURRETA SANCHA MARIA BEGOÑA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 2. EPAITEGIA						
770046 AZCARATE OYAGA JUANA MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770085 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770043 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770196 LEON RAMIREZ MARIA ELENA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770449 SAINZ SANZ MARIA ASUNCION		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770307 SESE SANTAFE MARIA ASCENSION		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770333 TORRES ESPARZA MARIA ROSA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
IRUÑEKO ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIEN 3. EPAITEGIA						
770036 ARTOLA ARMENDARIZ MARIA REYES		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770146 AZCONA MAULEON MARIA PUY		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770065 CASADO ISO MARIA JULIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770120 GARCIA GARCIA COVADONGA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770028 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770199 SORO MARQUES TERESA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770325 USUNARIZ ESCOBOSA MARIA ELENA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LAN ARLOKO 1. EPAITEGIA						
770094 ELIO TORRES INMACULADA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770225 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770206 ITURAIN GARCIA MARIA MILAGROS		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770309 LARRAYA MENDEZA CARLOS		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770287 RUANO TABAR ANGEL FERMIN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770321 UGARTE GARIN MARIA NATIVIDAD		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
IRUÑEKO LAN ARLOKO 2. EPAITEGIA						
770056 BARRANCO BARRANCO MARIA ESTRELLA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770099 ESAIN VILOCHE ESPERANZA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770102 ESPEJO CESPEDOS JULIA MARIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770398 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770171 ITURMENDI ZUNZARREN JUANA MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770266 PEREZ ZUBILLAGA MARIA BEGOÑA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LAN ARLOKO 3. EPAITEGIA						
770014 ALFARO RUIZ FRANCISCO JAVIER		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770224 GARCIA NAVEDA PATRICIA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770139 GOMEZ VILLAFANE ALFREDO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770424 HERNANDEZ ENCUENTRA MARIA ELENA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770258 PAGOLA APAT JUANA MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770267 PEREZ DE AZPETIA GARCIA MARIA ROSARIO		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
ADINGABEEN EPAITEGIA						
770025 GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL MARIA JOSE		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770235 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770399 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770024 SALAZAR HERCE MARIA SUSANA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO LAN ARLOKO 4. EPAITEGIA						
770544 ASIAIN ARMENDARIZ ICIAR CARMEN		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770542 DIAZ DE CERIO BAÑOS MARIA CARMEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770539 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770540 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770543 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770541 IMAZ ARANA MARIA ESPERANZA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
IRUÑEKO ESPETXERATUEN ZAITZAKO EPAITEGIA						
770015 ALLO CARRILLO DE ALBORNOZ ALMUDENA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770426 ARBILLA SOLCHAGA CARLOS LUIS		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770331 VILLAFRANCA GALINDO AZUCENA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
AGOIZKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA						
770096 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		AGOITZ
770021 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		AGOITZ
770282 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		AGOITZ
770420 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		AGOITZ
770334 NUIN ERASO MIGUEL ANGEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		AGOITZ
AGOIZKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA						
770153 GAINZARAIN BILBAO GRACIA MARI		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		AGOITZ
770202 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		AGOITZ
770372 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		AGOITZ
770271 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		AGOITZ
770277 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		AGOITZ
LIZARRAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA						
770071 CHAVARRI CHAVARRI MARIA ESTHER		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770134 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770351 MAULEON PRIETO ALMUDENA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		LIZARRA
770226 MENDIZABAL BARBARIN MARIA JESUS		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		LIZARRA
770385 OCIO MONTILLA JOSE MANUEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		LIZARRA
770247 PEREZ PEREZ JOSE RAMON		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770384 RAMOS MANIEGA SUSANA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
LIZARRAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA						
770018 ANCIN ALBERDI FRANCISCO JAVIER		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		LIZARRA
770164 GARCIA DIAZ MILAGROS		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		LIZARRA
770124 GARCIA MENDEZA GREGORIO		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770127 GARCIA MENDEZA OSCAR		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770388 GUERNICA MARTIN LAURA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		LIZARRA
770255 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		LIZARRA
770174 HUTSIK		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
770386 LARRASOANA GOROSQUIETA SUSANA VIRGINIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		LIZARRA
TAFALLAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA						
770270 ALCONCHEL LAHOZ RAQUEL		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TAFALLA
770109 FERNANDEZ PEREZ MARIA CONCEPCION		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TAFALLA
770210 LUCEA BARRIENDOS MONSERRAT		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TAFALLA
770249 OLCOZ VISANZAY MARIA ANGELES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		TAFALLA
770318 TORRECILLA BERGES FRANCISCO JAVIER		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TAFALLA
TAFALLAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA						
770052 AZNAR BLANCO ROSANA		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TAFALLA
770082 CASTAÑO BARREIRO MERCEDES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		TAFALLA
770187 GALLEGO DELGADO MARIA SARA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		TAFALLA
770340 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TAFALLA
770218 MARTIN GUARINOS ANA ISABEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TAFALLA
770250 OLITE AZNAR JUANA MARIA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TAFALLA
TUTERAKO DEKANOTZA						
770229 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770506 POLO PEQUERUL JOSE LUIS	2	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TUTERA
TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1. EPAITEGIA						
770215 BARBA SUAREZ ANGELA MARIA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770190 DELGADO SOLAGUREN CLARA		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TUTERA
770118 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TUTERA
770181 JIMENEZ MAGALLON MARI CARMEN		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TUTERA
770032 PASCUAL CARRA PILAR		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		TUTERA
770213 RAMÓN MARCO MARIA PILAR	3	F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TUTERA

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2. EPAITEGIA						
770423 AZNAR BLANCO AMAYA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770440 GALINDO BUENO MARIA TERESA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770180 GIL MATEO CLARA ISABEL.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770137 GOMEZ FUENTES MIREIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770390 RUBER DITO CARMEN HERMINIA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		TUTERA
770288 SORIANO GUERRERO INES.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3. EPAITEGIA						
770306 AYERBE VINUE ANA MARIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770251 CORTES FURRIEL MARIA CARMEN.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770116 GARCIA AGUERRI MARIA PILAR.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770141 GONZALEZ PELLICER MARIA ANGELES.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770417 LACAMBRA BLASCO JOSE ANTONIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770001 LOZANO LOPEZ RAQUEL.....	3	F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		TUTERA
770392 ORTEGA SANZ VICENTE.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		TUTERA
770341 ZUAZU LEDESMA MARIA CONCEPCION.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		TUTERA
TUTERAKO LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4. EPAITEGIA						
770479 ABAD GARCIA MARIA TERESA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		TUTERA
770475 ARRIAZU GRACIA MARIANA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770480 GIL BARRENO MARIA ISABEL.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		TUTERA
770477 JIMENEZ DEL VAL ANA VEGA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770476 LAHUERTA CHUECA BIENVENIDO.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
770478 MARTINEZ MIGUEL MARIA JOSE.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGO*		TUTERA
ALTSASUKO BAKE EPAITEGIA						
770157 HURTADO AUZMENDI MIREN GARBINE.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ALTSASU
770069 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ALTSASU
BARAÑAINGO BAKE EPAITEGIA						
770115 ARANA RIPA PURIFICACION.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BARAÑAIN
770319 GALINDEZ JIMENO MARIA ESTHER.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BARAÑAIN
770279 ROBADOR AZCARATE FRANCISCO JAVIER.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		BARAÑAIN
BURLATAKO BAKE EPAITEGIA						
770038 ASENSIO MONCAYO MARIA CARMEN.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		BURLATA
770296 TABAR ELCANO MARIA IMELDA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BURLATA
770339 ZAMARBIDE NICUESA MARIA ASUNCION.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BURLATA
ATARRABIAKO BAKE EPAITEGIA						
770031 ARRASTIA GONZALEZ GLORIA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ATARRABIA
770156 HUALDE MANSO BLANCA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ATARRABIA
ANTSOAINGO BAKE EPAITEGIA						
770035 ARTIEDA SOTO MARIA SAGRARIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ANTSOAIN
770415 ECHEVERRIA JUANIZ MARIA CARMEN.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ANTSOAIN
770416 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ANTSOAIN
BAZTANGO (ELIZONDO) BAKE EPAITEGIA						
770400 HUTSIK.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BAZTANGO UDALA
770402 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		BAZTANGO UDALA
BERAKO BAKE EPAITEGIA						
770323 HUTSIK.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BERA
770410 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		BERA
BERIAINGO BAKE EPAITEGIA						
770278 IZQUIERDO MOGROVEJO ISABEL.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		BERIAIN
770209 LORDUY OSES JUAN LUIS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		BERIAIN
ZARRAKAZTELUKO BAKE EPAITEGIA						
770403 RIPALDA AYARRA BERTA MARIA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ZARRAKAZTELU
770048 URIZAR DIAZ MARIA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ZARRAKAZTELU
CASCANTEKO BAKE EPAITEGIA						
770222 MATEO CHICO MARIA DOLORES.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		CASCANTE
770240 NAVARRO OLIVAN PAOLA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		CASCANTE
CASTEJONGO BAKE EPAITEGIA						
770269 BELENGUER CALAHORRA JESUS.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		CASTEJON
770063 PALACIN AISA MARIA TERESA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		CASTEJON
CORELLAKO BAKE EPAITEGIA						
770104 FALCES INUÑEZ ELENA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		CORELLA
770130 GARCIA-MONGE SANTIDRIAN MARIA DOLORES.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		CORELLA
CORTESKO BAKE EPAITEGIA						
770234 MORENO SANZ YOLANDA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		CORTES
770404 RUIZ GUTIERREZ MARIA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		CORTES
ETXARRI ARANAZKO BAKE EPAITEGIA						
770183 HUTSIK.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ETXARRI ARANATZ
770176 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ETXARRI ARANATZ
ESTERIBARKO (ZUBIRI) BAKE EPAITEGIA						
770405 CAÑADA ELIZARI MARIA CARMEN.....	2	F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ESTERIBARKO UDALA
770241 NAVEDA GUERRERO MARIA DOLORES.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ESTERIBARKO UDALA
LARRAGAKO BAKE EPAITEGIA						
770406 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		LARRAGA
770054 IZAGUIRRE VICENTE INMACULADA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		LARRAGA
LEITZAKO BAKE EPAITEGIA						
770007 AHECHU YETANO MARIA SAGRARIO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		LEITZA
770407 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		LEITZA
LERINGO BAKE EPAITEGIA						
770315 HUTSIK.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		LERIN
770292 SAGASETA DE ILURDOZ URANGA ANA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		LERIN
LODOSAKO BAKE EPAITEGIA						
770049 AZPARREN ECHEVERRIA ALBERTO.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		LODOSA
770158 IBARRONDO LOS ARCOS JOSE LUIS.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		LODOSA
LOS ARCOSKO BAKE EPAITEGIA						
770033 ARRIBA DEL PRADO MARIA BEGOÑA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		LOS ARCOS
770335 YABAR ECHEVARRIA JOSE JAVIER.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		LOS ARCOS
NOAINGO BAKE EPAITEGIA						
770152 HERRANZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		NOAIN
770412 SANZ AGUINAGA BLANCA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		NOAIN
ERRIBERRIKO BAKE EPAITEGIA						
770076 COLAS AURE MERCEDES.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGO*		ERRIBERRI
770291 SAGASETA DE ILURDOZ URANGA SOLEDAD.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ERRIBERRI

LANPOSTU ZK. / IZENA	Admin. egoera	Araubide juridikoa	Maila Taldea	LANPOSTUA	Hizkuntza jakitea	HERRIA
AZKOIENGO BAKE EPAITEGIA						
770259 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		AZKOIEN
770301 SANTAMARIA SANZ MARIA ELENA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		AZKOIEN
SAN ADRIANGO BAKE EPAITEGIA						
770409 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		SAN ADRIAN
770408 MARTINEZ DE MORENTIN PLAZA JOSE MIGUEL.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		SAN ADRIAN
ZANGOZAKO BAKE EPAITEGIA						
770169 ITOIZ NAVARRO LUIS ANTONIO		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ZANGOZA
770175 MAYAYO PUEYO ROCIO.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		ZANGOZA
ULTZAMAKO BAKE EPAITEGIA						
770275 HUTSIK		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ULTZAMAKO UDALA
770160 ILINCHETA LERIN IZASKUN		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		ULTZAMAKO UDALA
VIANAKO BAKE EPAITEGIA						
770148 HERNALIZ BRINGAS FRANCISCO JAVIER		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		VIANA
770326 VALERO MARTINEZ MARIA FLOR.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		VIANA
DEIERRIKO (ARITZALA) BAKE EPAITEGIA						
770411 MOLINERO CANCER RAFAEL		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		DEIERRIKO UDALA
770093 ZARAMALILEA VALENCIA MAGDALENA		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		DEIERRIKO UDALA
ZIZUR NAGUSIKO BAKE EPAITEGIA						
770473 MEDRANO PEREZ INMACULADA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		ZIZUR NAGUSIA
770265 VIAMONTE VARGAS ISABEL.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		ZIZUR NAGUSIA
FISKALTZA						
770284 ALDASORO AZCARATE EVA MARIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770019 ANGIN CIVIL MARIA TERESA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.		IRUÑA
770005 ASURMENDI MARTINEZ MARIA IDOIA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770051 BAIGORRI ALEGRE MIGUEL ANGEL.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770074 CIRIZA DUCAY MONTSERRAT.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770346 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA TERESA.....		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770438 GUINEA PANIAGUA SUSANA.....		F	B	KUD. PROZ. ETA ADMINISTR. KID.*		IRUÑA
770097 HUTSIK		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770009 LERGA ABETE SALVADOR.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770242 NICUESA BUEY MARIA ELENA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770245 NUÑEZ CALVO MARIA PILAR.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770162 REMIREZ ORTIGOSA MARIA PUY.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
TUTERAKO FISKALTZARI ATXIKIA						
770367 GARCIA DOMINGUEZ ANA CARMEN		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		TUTERA
770193 MALUMBRES PASQUIER CONCEPCION		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		TUTERA
770216 RUIZ ESCUDERO MARIA LOURDES		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		TUTERA
NAFARROAKO AUZITEGIKO MEDIKUNTZAREN INSTITUTUA						
770004 ABEJON CIAD NATIVIDAD		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770365 ALVAREZ AZPA CONCEPCION.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA		IRUÑA
770227 FIDELERENO MARTINEZ ELENA.....		F	C	TRAMITAZIO PROZ. ETA ADMIN. KIDEGOA*		IRUÑA
770256 HUTSIK		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770364 HUTSIK		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770363 HUTSIK		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770361 HUTSIK		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770362 HUTSIK		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770429 LOPEZ DE GUERENU SANZ CARLOS		F	D	LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOA		IRUÑA
770154 OCAÑA HIDALGO ANA MARIA.....	2	F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770260 PALMA OÑA MARIA DEL MAR		F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770272 PRADINI OLAZABAL IÑAKI.....	2	F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA
770431 PRADINI OLAZABAL IÑAKI.....		F	A	NAMI-KO ZERBITZUBURUA		IRUÑA
770316 TEJEIRA ALVAREZ RAFAEL.....		F	A	AUZITEG. INST. ANAT. ZUZENDARIA		IRUÑA
770448 TEJEIRA ALVAREZ RAFAEL.....	2	F	A	AUZITEGIKO MEDIKUA		IRUÑA

KODEEN AZALPENA

Lanpostua

* Kendu beharreko lanpostua.

Araubide juridikoa

F Funtzionarioa.

Administrazio egoera

- Zerbitzu bereziak edo antzeko egoera, lanpostua gordetzeko eskubi-dearekin.
- Eszedentzia berezia.

F0918973

Nafarroako Aldizkari Ofiziala, Leire kalea, 6 - 4.a, 31002 Iruña. Telefonoa: 948 20 38 00 eta Faxa: 948 20 38 20. bon@navarra.es

Argitaratzailea: Nafarroako Gobernua. Lehendakaritza, Justizia eta Barne Departamentua. **Inprimatzailea:** ONA Industria Gráfica, S.A. (Iruña).
Edizioa: Nafarroako Aldizkari Ofiziala. **Argitalpen egunak:** astelehena, asteazkena eta ostirala.
Tasak argitaratzeagatik: Tasa eta Prezio Publikoei buruzko Foru Legearen 35. art.